
SAISONSZEITEN

Ermäßigungen

Suite

Doppelzimmer

0 - 1,99 Jahre - 90 %

2 - 14,99 Jahre - 50 %

ab 15 Jahre - 25 %

ab 2 Vollzahler: Doppelzimmer L

A  28.12. – 04.01.2025

B 25.12. – 28.12.2024

C 08.02. – 08.03.2025

D 25.01. 
08.03. – 08.02.2025 

15.03.2025

E 04.01. – 25.01.2025

F 15.03. – 22.03.2025

G
14.12. 

05.04. 
25.04.

–
25.12.2024 
20.04.2025 
29.04.2025

H 07.12. 
22.03. – 14.12.2024 

05.04.2025

I 30.11. – 07.12.2024

J 20.04. 
29.04. – 25.04.2025 

04.05.2025

K 23.11. – 30.11.2024

Suite L
5. Person auf Anfrage

Suite M
4. Person auf Anfrage

Alle Rechte, Änderungen, D
ruck- &

 Satzfehler vorbehalten. Gestaltung: m
ariacherandfriends; m

ariacher.at

Unsere Preise 
    Winter 2024/25

Doppelzimmer L
ca. 30 m2 | 2-3 Personen oder 2 Erwachsene + 1-2 Kinder
mit eigenem Balkon, Komfortdoppelbett, Wohnecke mit Ausziehcouch, 
Flatscreen-TV, W-Lan, Telefon, Safe, Minikühlschrank, Kaffeemaschine 
und Teekocher, Badewanne mit Duschwand

Doppelzimmer M
16-20 m2 | 1-2 Personen (Einzelnutzung mit Aufpreis)

mit eigenem Balkon, Komfortdoppelbett, Flatscreen-TV, W-Lan, 
Telefon, Safe, Minikühlschrank, Kaffeemaschine und Teekocher, 
Dusche oder Badewanne mit Duschwand

Doppelzimmer Sky
24-32 m2 | 2 Personen 
(im 3. Stock) mit eigener Terrasse, Komfortdoppelbett, teils Wohnecke 
mit Ausziehcouch, Flatscreen-TV, W-Lan, Telefon, Safe, Minikühlschrank, 
Kaffeemaschine und Teekocher, Badewanne mit Duschwand

A B C D E F G H I J K

231,- 219,- 196,- 173,- 162,- 152,- 146,- 132,- 118,- 112,- 109,-

Die Preise verstehen sich im Doppelzimmer pro Person und Nacht 
zuzüglich Ortstaxe. Die Preise gelten bei einem Aufenthalt ab 6 Nächte 
und sind Mindestpreise. Kurzbuchungszuschlag 10-20 %. Inklusive 
reichhaltigem Frühstück und allen die berge Inklusivleistungen.

A B C D E F G H I J K

208,- 197,- 176,- 156,- 146,- 137,- 131,- 119,- 106,- 101,- 98,-

A B C D E F G H I J K

254,- 241,- 216,- 190,- 178,- 167,- 161,- 145,- 130,- 123,- 120,-
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ruck- &
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ariacherandfriends; m

ariacher.at

Unsere Preise 
    Winter 2024/25

Familien Suite L
42 - 47 m2 | 3 Personen oder 2 Erwachsene und 2-3 Kinder 

mit eigenem Balkon, Doppelzimmer mit Komfortdoppelbett, Wohnecke 
mit Ausziehcouch, Kinderzimmer mit Stockbett (teils mit Doppelbett), 
Flatscreen-TV, W-Lan, Telefon, Safe, Minikühlschrank, Kaffeemaschine 
und Teekocher, Badewanne mit Duschwand, teils zusätzliches WC 

5. Person auf Anfrage

A B C D E F G H I J K

3 Personen 762,- 723,- 648,- 570,- 534,- 501,- 483,- 435,- 390,- 369,- 360,-

4 Personen 864,- 819,- 734,- 646,- 605,- 568,- 547,- 493,- 442,- 418,- 408,-

Suite M
36 m2 | 3 Personen oder 2 Erwachsene + 1-2 Kinder 

mit eigenem Balkon, Doppelzimmer mit Komfortdoppelbett, Kinderzimmer 
mit Stockbett, Flatscreen-TV, W-Lan, Telefon, Safe, Minikühlschrank, 
Kaffeemaschine und Teekocher, Badewanne mit Duschwand 

4. Person auf Anfrage

Die Preise verstehen sich in der Suite pro Nacht zuzüglich Ortstaxe.
Die Preise gelten bei einem Aufenthalt ab 6 Nächte und sind 
Mindestpreise. Kurzbuchungszuschlag 10-20 %. Inklusive 
reichhaltigem Frühstück und allen die berge Inklusivleistungen.

A B C D E F G H I J K

3 Personen 686,- 651,- 583,- 513,- 481,- 451,- 435,- 392,- 351,- 332,- 324,-


